
 
 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO AM A ZO NA S  

CÂM ARA M UNICIP AL DE PARI NTI NS  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
 

 

EXTRATO DO TERMO DE RETIFICAÇÃO DE CARTA-CONTRATO 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 021/2018-CPL/CMP 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2018-CPL/CMP 

 

Pelo presente Termo, fica RETIFICADO a Carta-Contrato nº 012/2018-CMP, 

celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS e a empresa A. L. DE 

MELO CORTINAS, que tem por objeto a AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 

PERSIANAS VERTICAIS EM PVC EM ATENDIMENTO AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS, matéria 

publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 07 de 

Dezembro de 2018, Edição nº 2249, Ano X, Pág. 27 e no Portal da Câmara Municipal 

de Parintins no endereço 

http://www.transparenciamunicipalam.com.br/parintins/camara/licitacoes-e-contratos 

no dia 06 de Dezembro de 2018. 

 

Onde se lê: 
 

1. ESPÉCIE E DATA: Carta-Contrato nº 012/2018-CMP, celebrada em 06.12.2018. 

 

Leia-se: 
 

1. ESPÉCIE E DATA: Carta-Contrato nº 014/2018-CMP, celebrada em 06.12.2018. 

 

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas na referida Carta-Contrato. 

 

 

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 10 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

MAILDSON ARAUJO FONSECA 

Presidente da Câmara Municipal de Parintins 

 

http://www.transparenciamunicipalam.com.br/parintins/camara/licitacoes-e-contratos

